
UCHWAŁA NR XL/317/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale nr XXXVIII/290/2021 
Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 30 grudnia 2021r. w sprawie wykazu wydatków, 

które w 2021 r. nie wygasają z upływem roku budżetowego 

Na podstawie art. 263 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583), 
Rada Miejska w Mirosławcu uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XXXVIII/290/2021 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 
30 grudnia 2021r. w sprawie wykazu wydatków, które w 2021 r. nie wygasają z upływem roku 
budżetowego, dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej, w ten sposób, że: 

1. w poz. 19 w kolumnie "Zadanie" słowo "Mirosławcu" zastępuje się słowem "Piecniku", 

2. w poz. 20 w kolumnie "Zadanie" słowo "Piecniku" zastępuje się słowem "Mirosławcu". 

§ 2. W pozostałym zakresie ww. uchwała nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca. 

§ 4. Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Czech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC1E3040-8CA7-4CE4-BE15-4B6A032FAB19. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XL/317/2022 
Data dokumentu 2022-03-30 
Organ wydający Rada Miejska w Mirosławcu 
Przedmiot regulacji w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale nr 

XXXVIII/290/2021 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 30 grudnia 
2021r. w sprawie wykazu wydatków, które w 2021 r. nie wygasają 
z upływem roku budżetowego 

Identyfikator dokumentu BC1E3040-8CA7-4CE4-BE15-4B6A032FAB19 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1284319447 
Numer seryjny 10D19D413C0DB59576A78854A41D8E57 
Osoba podpisująca Piotr Czech 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.03.2022 11:02:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC1E3040-8CA7-4CE4-BE15-4B6A032FAB19. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


